[image: image1.jpg]

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	17 июня 2017 г.

	№ 7/20

г. Среднеуральск
Об освобождении от основной работы члена Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году.

В соответствии с пунктом 16 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24 мая 2017 года № 9/86 «Об утверждении  Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году» и в целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Коротаеву Людмилу Ивановну от основной работы на период с 10 июля  по 15 сентября 2017 г. для выполнения обязанностей члена Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году.
2. Направить представление об освобождении Коротаевой Л.И. от основной работы главе администрации городского округа Среднеуральск (прилагается).
3. Выплачивать Коротаевой Л.И. компенсацию за период, в течение которого он освобождается от основной работы, за работу в будние дни в Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии в течение 8 рабочих часов.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя  комиссии  Иванову Е.Б.

	Председатель комиссии

	Иванова Е.Б.

	Секретарь комиссии

	Коротаева Л.И.

[image: image1.jpg]